REITORIA

PORTARIA n. 10/2006/REITORIA
Nomeia professor Dr. Carlos Renato Carola para presidir Comissão de Seleção de Estudante ao Prêmio Mérito Universitário Catarinense.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor Dr. Carlos Renato Carola para presidir Comissão de Seleção de Estudante da UNESC ao Prêmio Mérito Universitário Catarinense, promovido pela FAPESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de abril de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC